У Т В Е Р Ж Д А Ю
Председатель единой комиссии

МУП Управление электротранспорта  городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд,

первый заместитель главы Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

___________________ И. И. Ялалов
Протокол № 132/1/Аукцион

заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе
на соответствие Участников размещения заказа установленным

требованиям и условиям допуска к участию в аукционе
г. Уфа

                    «28» декабря 2009 г.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: Поставка смеси пропан-бутановой технической (газового топлива) по пластиковым картам.
Присутствовали:

Председатель единой комиссии МУП Управление электротранспорта  городского округа город Уфа Республики Башкортостан по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд:
Ялалов И. И.
первый заместитель главы Администрации  городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Заместители председателя комиссии:

Насыртдинов И. Д.
начальник территориального финансового управления Министерства финансов Республики Башкортостан
на территории города Уфы Республики Башкортостан

Юсупова А. С.
заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Федосов А. А.
начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Давыдов М. В.
генеральный директор МУП Управление электротранспорта  городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Члены комиссии:

Шарипов М. М.
заместитель генерального директора по экономике
МУП Управление электротранспорта городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Камалов С. С.
главный инженер МУП Управление электротранспорта городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Кузьмин А. С.
начальник производственно-технического отдела
МУП Управление электротранспорта городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Шульга А. Н.
начальник материально-технического снабжения
МУП Управление электротранспорта городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Кириллов А. Ю.
директор МУ «Центр организации и проведения конкурсных процедур» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Мещанинова Г.Д.
заместитель директора МУ «Центр организации и проведения конкурсных процедур» городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Секретарь комиссии:

Колесникова Т. А.
ведущий инженер производственно-технического отдела
МУП Управление электротранспорта городского округа город Уфа Республики Башкортостан
1. Единой комиссией рассмотрена заявка на участие в аукционе следующего Участника размещения заказа:
	№

п/п
	№

лота
	Регистрационный номер заявки
	Наименование
участника

размещения заказа
	Место нахождения юридического лица
	Почтовый адрес
участника размещения заказа

	1
	1
	01
	ООО "ЭкоСистемз"

Уфимское отделение
	450017, г. Уфа,

ул. Ахметова, 98
	450077, г. Уфа,

ул. Коммунистическая, 50

2. По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям допуска к участию в аукционе, представленным в Таблице,
Таблица

	№ лота
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество
	Начальная цена контракта, руб.
	ООО "ЭкоСистемз"
Уфимское отделение
(347)273-93-53
272-36-60, 273-54-55

	Январь
	Февраль
	Март
	Итого

	1.
	Смесь пропан – бутановая техническая (газовое топливо):
- газ углеводородный сжиженный топливный для коммунально-бытового потребления марки СПБТ, ГОСТ 20448-90 (или эквивалент),
- либо газ углеводородный сжиженный для автомобильного транспорта марки ПБА, ГОСТ 27578-87 (или эквивалент),
- либо газ углеводородный сжиженный топливный марок ПТ, ПА, ПБА, ПБТ, БТ, ГОСТ Р 52087-2003 (или эквивалент).
	литр
	23 000
	23 000
	23 000
	69 000
	931 500,00
	 +
Смесь пропан – бутановая техническая (газовое топливо):
- газ углеводородный сжиженный топливный для коммунально-бытового потребления марки СПБТ, ГОСТ 20448-90 (фракция пропан-бутановая)

	Срок и объем предоставляемой гарантии качества товара: не менее срока, указанного в паспорте качества.
	 +

	Требования к качественным характеристикам товара: товар должен соответствовать требованиям ГОСТ и других нормативных документов, устанавливающих требования к товарам, являющихся предметом контракта, в соответствии с законодательством РФ.
	+

	Место поставки: АГЗС г. Уфа
	 +

	Условия поставки: ежедневная фактическая заправка, в количестве суточного лимита, определенного Заказчиком при подаче заявки, ежемесячное предоставление подробных отчетов по заправкам
	 +

	Срок (период) поставки: ежедневно, с момента заключения контракта по 31 марта 2010г. включительно.
	 +

	Цена должна быть указана с учетом налогов (в т.ч. НДС), расходов по перевозке, таможенных пошлин, страхования, других обязательных платежей, всех затрат и издержек, предусмотренных условиями исполнения муниципального контракта.
	 +

	Условия оплаты: безналичный расчет, ежемесячно, по факту поставки, отсрочка платежа в срок не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным.

	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	 +

	Копии учредительных документов участника размещения заказа
	 +

	Наличие выписки из ЕГРЮЛ
	 +

	Реестр недобросовестных поставщиков
	 -

единая комиссия приняла решение:

2.1. Допустить к участию в аукционе и признать Участником аукциона следующего Участника размещения заказа:

	№ лота
	Наименование участника размещения заказа

	1
	ООО "ЭкоСистемз" Уфимское отделение

2.2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующему Участнику размещения заказа, заявка которого не соответствует требованиям документации об аукционе (ч.1 ст.12 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 г.): нет.
Итоги голосования членов единой комиссии за решения, принятые по п. 2.1, 2.2 настоящего протокола:

	№ п/п
	За
	Против
	Воздержались

	1
	Ялалов И. И.
	-
	-

	2
	Насыртдинов И. Д.
	-
	-

	3
	Юсупова А. С.
	-
	-

	4
	Федосов А. А.
	-
	-

	5
	Давыдов М. В.
	-
	-

	6
	Шарипов М. М.
	-
	-

	7
	Камалов С. С.
	-
	-

	8
	Кузьмин А. С.
	-
	-

	9
	Шульга А. Н.
	-
	-

	10
	Кириллов А. Ю.
	-
	-

	11
	Мещанинова Г.Д.
	-
	-

	12
	Колесникова Т. А.
	-
	-

	Итого:
	12
	0
	0

3. Открытый аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся.

4. В соответствии с требованиями Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г. заказчик
в течение трёх рабочих дней со дня подписания настоящего протокола обязан передать единственному участнику размещения заказа ООО "ЭкоСистемз" Уфимское отделение, который подал заявку на участие в размещении заказа и признан участником аукциона по лоту № 1 проект контракта, который заключается на условиях и по начальной цене контракта (цене лота), указанным в извещении о проведении аукциона, или по согласованной с указанным участником аукциона и не превышающей начальной цены контракта (цены лота) цене контракта.

Заместители председателя комиссии:
И. Д. Насыртдинов
А. С. Юсупова
А. А. Федосов
М. В. Давыдов
Члены комиссии:
М. М. Шарипов
С. С. Камалов
А. С. Кузьмин
А. Н. Шульга
А. Ю. Кириллов
Г.Д. Мещанинова
Секретарь комиссии:
Т. А. Колесникова
Заказчик:
М. В. Давыдов
PAGE